
UCHWAŁA NR XXV/183/26 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 2 marca 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Deszczno w Zgromadzeniu Związku 
Celowego Gmin MG-6 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1, 2 i 3 statutu Związku Celowego Gmin MG-6 
z siedzibą w Gorzowie Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1432 oraz z 2026 r. poz. 277), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela w osobie Pana Aleksandra Szperki – Zastępcy Wójta 
Gminy Deszczno, reprezentującego Gminę Deszczno w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BE136D-5B5B-42E5-A40C-B66328707C30. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr IX/33/2025 z dnia 16 grudnia 2025 r. Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 w sprawie 
zmiany statutu Związku Celowego Gmin MG-6 w Gorzowie Wlkp. (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z dnia 13 lutego 2026 r., poz. 277), wprowadzono zmiany w statucie Związku. 

Zgodnie z § 7 ust. 2. Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 "Prawo wyznaczenia po jednym dodatkowym 
przedstawicielu w Zgromadzeniu Związku, przysługuje trzem gminom - Uczestnikom Związku, które są 
gminami zamieszkałymi przez największą liczbę mieszkańców." 

Status najliczniejszej gminy posiada między innymi gmina Deszczno. 

W związku z powyższym pojęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BE136D-5B5B-42E5-A40C-B66328707C30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/183/26 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 2 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


